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60m, Männer 05.03.2022 / 15:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 29 Metzner Jonas 1999 GER SG Lok. Hainsberg 7,56 0

2 24 Brückner Robert 1985 GER SG Lok. Hainsberg 8,09 0

3 52 Müller Philipp 1987 GER SG Weißig 1861 8,43 0

4 125 Kusitzky Jan 2000 GER LSV Pirna 8,79 0

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 16:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 75 Wartenberg Jonas 1991 GER Sportclub Freital 2:10,34 0

2 125 Kusitzky Jan 2000 GER LSV Pirna 2:23,91 0

3 72 Lenz Matthias 1980 GER Sportclub Freital 2:25,02 0

4 71 Kinzel Michael 1984 GER Sportclub Freital 2:29,94 0

Hochsprung Hoch 1, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.03.2022 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1,77 1,80 1,83 1,85 1,88 1,90

1 (5) 125 Kusitzky Jan 2000 GER LSV Pirna 1,53 0
O O O O XO XO XXX

2 (7) 52 Müller Philipp 1987 GER SG Weißig 1861 1,50 0
- - O O O XXX

3 (8) 24 Brückner Robert 1985 GER SG Lok. Hainsberg 1,45 0
- - O O XXX

3 (8) 71 Kinzel Michael 1984 GER Sportclub Freital 1,45 0
O O O O XXX

32 Tolksdorf Holger 1980 GER SG Lok. Hainsberg n.a.

Weitsprung Weit 1, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 05.03.2022 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 29 Metzner Jonas 1999 GER SG Lok. Hainsberg 5,69 0
x 4,51 5,69 5,24

2 (4) 24 Brückner Robert 1985 GER SG Lok. Hainsberg 5,60 0
5,45 x x 5,60

3 (5) 52 Müller Philipp 1987 GER SG Weißig 1861 5,26 0
4,80 5,00 5,26 3,70

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 150 116 154 126 144 121 29 52 24

60m, Frauen 05.03.2022 / 13:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 33 Gärtner Lucia 2002 GER SG Weißig 1861 9,04 0

19 Reimann Josephine 2002 GER SG Lok. Hainsberg n.a.
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Hochsprung Hoch 1, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.03.2022 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1,77 1,80 1,83 1,85 1,88 1,90

1 (4) 142 Schöler Steffi 1977 GER VfL Pirna-Copitz 07 1,53 0
- - O O O XO XXX

Weitsprung Weit 1, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 05.03.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 140 Schneider Mandy 1978 GER VfL Pirna-Copitz 07 5,01 0
x x 5,01 x

2 (7) 33 Gärtner Lucia 2002 GER SG Weißig 1861 3,97 0
x 2,68 x 3,97

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 135 104 143 101 33 16 11 138 140

60m, Männliche Jugend U20 05.03.2022 / 15:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 121 Kempe Alexander 2003 GER LSV Pirna 7,36 0

2 124 Kretschmer Hannes 2004 GER LSV Pirna 7,56 0

3 93 Nickel Leon-Luca 2004 GER SSV Heidenau 7,57 0

4 46 Begenau Jannik 2004 GER SG Weißig 1861 8,05 0

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 16:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 46 Begenau Jannik 2004 GER SG Weißig 1861 2:15,47 0

Hochsprung Hoch 1, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.03.2022 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1,77 1,80 1,83 1,85 1,88 1,90

1 (1) 121 Kempe Alexander 2003 GER LSV Pirna 1,88 0
- - - - - O - O O O O O O
O O XO XO O XXX

2 (2) 124 Kretschmer Hannes 2004 GER LSV Pirna 1,80 0
- - - - - - - O - O - O O

X- O XXX

48 Chodyas Pascal 2004 GER SG Weißig 1861 n.a.

Weitsprung Weit 1, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 05.03.2022 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 121 Kempe Alexander 2003 GER LSV Pirna 5,88 0
5,61 5,56 5,88 5,65

2 (8) 144 Daßler Julius 2004 GER VfL Pirna-Copitz 07 4,79 0
4,79 4,64 4,32 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 150 116 154 126 144 121 29 52 24
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60m, Weibliche Jugend U20 05.03.2022 / 13:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 16 Liebs Lisa Marie 2004 GER SG Lok. Hainsberg 8,35 0

2 101 Bähr Esther 2003 GER LSV Pirna 8,82 0

3 14 Herklotz Saskia 2004 GER SG Lok. Hainsberg 9,02 0

4 138 Scherer Vanessa 2003 GER VfL Pirna-Copitz 07 9,49 0

Hochsprung Hoch 1, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.03.2022 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1,77 1,80 1,83 1,85 1,88 1,90

1 (6) 138 Scherer Vanessa 2003 GER VfL Pirna-Copitz 07 1,53 0
- - O O O XXO XXX

2 (10) 101 Bähr Esther 2003 GER LSV Pirna 1,30 0
O XXX

Weitsprung Weit 1, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 05.03.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 16 Liebs Lisa Marie 2004 GER SG Lok. Hainsberg 4,68 0
4,68 x 4,48 4,43

2 (4) 138 Scherer Vanessa 2003 GER VfL Pirna-Copitz 07 4,46 0
4,35 x 4,46 4,45

3 (5) 101 Bähr Esther 2003 GER LSV Pirna 4,46 0
x 4,46 4,28 4,32

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 135 104 143 101 33 16 11 138 140

60m, Männliche Jugend U18 05.03.2022 / 15:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 126 Lange Jonas 2006 GER LSV Pirna 8,15 0

2 116 Deutsch Leopold 2006 GER LSV Pirna 8,46 0

3 59 Würzburg Chris 2005 GER SG Weißig 1861 8,50 0

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 16:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 120 Haensel Nikita 2006 GER LSV Pirna 2:12,08 0

2 59 Würzburg Chris 2005 GER SG Weißig 1861 2:26,47 0

3 116 Deutsch Leopold 2006 GER LSV Pirna 2:40,30 0

Hochsprung Hoch 1, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.03.2022 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1,77 1,80 1,83 1,85 1,88 1,90

1 (3) 59 Würzburg Chris 2005 GER SG Weißig 1861 1,53 0
- - - O O O XXX



Volksbank-Hallenkreismeisterschaft SO
Dresden, DSC-Trainingshalle, 05.03.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 05.03.2022 17:21:24 mit Track and Field 3.1.0.5613 lizenziert für KV Sächsische Schweiz / Osterzgebirge Seite 4 von 16

Weitsprung Weit 1, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 05.03.2022 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 150 Schneider Aron 2006 GER VfL Pirna-Copitz 07 6,25 0
6,25 5,82 6,03 x

2 (6) 116 Deutsch Leopold 2006 GER LSV Pirna 5,01 0
4,94 4,78 4,91 5,01

3 (7) 154 Sickenberger Niklas 2006 GER VfL Pirna-Copitz 07 4,86 0
4,68 x 4,86 4,85

4 (9) 126 Lange Jonas 2006 GER LSV Pirna 4,68 0
4,54 4,48 4,68 4,56

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 150 116 154 126 144 121 29 52 24

60m, Weibliche Jugend U18 05.03.2022 / 13:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 104 Etzold Tessa 2006 GER LSV Pirna 8,72 0

2 81 Oertel Irma 2006 GER SSV Heidenau 8,76 0

3 11 Geißler Leonie 2005 GER SG Lok. Hainsberg 9,19 0

4 143 Sehrer Hannah 2006 GER VfL Pirna-Copitz 07 9,25 0

21 Wald Annalena 2005 GER SG Lok. Hainsberg n.a.

76 Almasarweh Yasmin 2006 GER SSV Heidenau n.a.

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 16:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 12 Gruhn Franziska 2006 GER SG Lok. Hainsberg 2:35,82 0

Weitsprung Weit 1, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 05.03.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 11 Geißler Leonie 2005 GER SG Lok. Hainsberg 4,51 0
4,51 4,33 4,43 4,43

2 (6) 104 Etzold Tessa 2006 GER LSV Pirna 4,34 0
4,34 4,30 4,19 4,21

3 (8) 135 Hörnig Charlotte 2006 GER VfL Pirna-Copitz 07 3,94 0
x x x 3,94

4 (9) 143 Sehrer Hannah 2006 GER VfL Pirna-Copitz 07 3,67 0
3,48 3,67 3,59 3,65

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 135 104 143 101 33 16 11 138 140

60m, Männliche Jugend U16 05.03.2022 / 14:50
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q/Punkte

1 26 Gyulai Lennox 2008 GER SG Lok. Hainsberg 8,02 q/0

2 152 Schulze Nick 2007 GER VfL Pirna-Copitz 07 8,53 q/0

3 96 Roloff Johannes 2008 GER SSV Heidenau 8,57 q/0

4 51 Heyde Colin 2008 GER SG Weißig 1861 8,99 0
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60m, Männliche Jugend U16 05.03.2022 / 14:52
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q/Punkte

1 117 Gaida Florian 2007 GER LSV Pirna 8,01 q/0

2 94 Oertel Arno 2008 GER SSV Heidenau 8,85 q/0

3 23 Barnekow Janne 2008 GER SG Lok. Hainsberg 8,91 q/0

4 57 Seifert Moritz Maximilian 2008 GER SG Weißig 1861 9,07 0

60m, Männliche Jugend U16 05.03.2022 / 15:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 26 Gyulai Lennox 2008 GER SG Lok. Hainsberg 7,92 0

2 117 Gaida Florian 2007 GER LSV Pirna 7,93 0

3 96 Roloff Johannes 2008 GER SSV Heidenau 8,56 0

4 152 Schulze Nick 2007 GER VfL Pirna-Copitz 07 8,59 0

5 94 Oertel Arno 2008 GER SSV Heidenau 8,93 0

6 23 Barnekow Janne 2008 GER SG Lok. Hainsberg 8,97 0

800m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 16:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 26 Gyulai Lennox 2008 GER SG Lok. Hainsberg 2:13,93 0

2 96 Roloff Johannes 2008 GER SSV Heidenau 2:31,00 0

3 94 Oertel Arno 2008 GER SSV Heidenau 2:44,81 0

4 23 Barnekow Janne 2008 GER SG Lok. Hainsberg 2:53,04 0

60m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 05.03.2022 / 13:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 117 Gaida Florian 2007 GER LSV Pirna 9,17 0

2 51 Heyde Colin 2008 GER SG Weißig 1861 11,03 0

3 57 Seifert Moritz Maximilian 2008 GER SG Weißig 1861 11,66 0

Hochsprung Hoch 1, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.03.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,63

1,65

1 (1) 74 Tanneberger Kai 2007 GER Sportclub Freital 1,63 0
- O O O O O O O XO XO O O O

XXX

2 (2) 128 Seddig Leonard 2008 GER LSV Pirna 1,58 0
- - - - O O O O O O XXO XXX

3 (5) 57 Seifert Moritz Maximilian 2008 GER SG Weißig 1861 1,43 0
O O O O O O XXX

4 (7) 51 Heyde Colin 2008 GER SG Weißig 1861 1,35 0
O O O O XXX

73 Rüdrich Aaron 2007 GER Sportclub Freital n.a.
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Weitsprung Weit 1, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 05.03.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 117 Gaida Florian 2007 GER LSV Pirna 5,16 0
5,01 5,16 5,04 4,86

2 (2) 74 Tanneberger Kai 2007 GER Sportclub Freital 4,86 0
4,83 4,61 4,86 4,86

3 (3) 51 Heyde Colin 2008 GER SG Weißig 1861 4,72 0
4,72 x 4,55 x

4 (4) 96 Roloff Johannes 2008 GER SSV Heidenau 4,67 0
4,67 4,49 4,53 4,65

5 (6) 128 Seddig Leonard 2008 GER LSV Pirna 4,61 0
4,43 4,22 4,61 4,45

6 (8) 57 Seifert Moritz Maximilian 2008 GER SG Weißig 1861 4,32 0
4,05 x 3,52 4,32

73 Rüdrich Aaron 2007 GER Sportclub Freital n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 128 57 73 96 74 117 51 38 44 107 110 66 37 40 62
13

60m, Weibliche Jugend U16 05.03.2022 / 15:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q/Punkte

1 66 Rüdrich Annika 2007 GER Sportclub Freital 8,68 q/0

2 62 Hohenlohe Charlotte 2007 GER Sportclub Freital 8,73 q/0

3 136 Peters Anne 2008 GER VfL Pirna-Copitz 07 9,15 0

4 22 Werner Annika 2007 GER SG Lok. Hainsberg 9,50 0

5 110 Kochbeck Lissi 2007 GER LSV Pirna 9,53 0

37 Nagel Marie 2007 GER SG Weißig 1861 n.a.

60m, Weibliche Jugend U16 05.03.2022 / 15:02
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q/Punkte

1 82 Purtak Frida 2007 GER SSV Heidenau 8,93 q/0

2 38 Oddoy Alana 2008 GER SG Weißig 1861 9,06 0

3 114 Uebe Cosima 2007 GER LSV Pirna 9,20 0

4 13 Herklotz Korinna 2008 GER SG Lok. Hainsberg 9,44 0

5 78 Kluge Laura 2007 GER SSV Heidenau 9,58 0

60m, Weibliche Jugend U16 05.03.2022 / 15:04
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q/Punkte

1 87 Schwaar Julia 2008 GER SSV Heidenau 8,59 q/0

2 107 Klose Marlen 2007 GER LSV Pirna 8,70 q/0

3 88 Seifert Nora 2008 GER SSV Heidenau 8,93 q/0

4 44 Seyfried Vanessa 2007 GER SG Weißig 1861 9,32 0

5 40 Pohl Johanna 2008 GER SG Weißig 1861 9,63 0
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60m, Weibliche Jugend U16 05.03.2022 / 15:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 66 Rüdrich Annika 2007 GER Sportclub Freital 8,59 0

2 87 Schwaar Julia 2008 GER SSV Heidenau 8,70 0

3 62 Hohenlohe Charlotte 2007 GER Sportclub Freital 8,81 0

4 82 Purtak Frida 2007 GER SSV Heidenau 8,89 0

5 107 Klose Marlen 2007 GER LSV Pirna 8,91 0

6 88 Seifert Nora 2008 GER SSV Heidenau 8,94 0

800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 16:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 67 Schaefer Charlotte 2007 GER Sportclub Freital 2:32,68 0

2 70 Steingroewer Nora 2007 GER Sportclub Freital 2:53,53 0

3 136 Peters Anne 2008 GER VfL Pirna-Copitz 07 3:01,61 0

4 22 Werner Annika 2007 GER SG Lok. Hainsberg 3:03,86 0

102 Bandt Kaya 2008 GER LSV Pirna n.a.

63 Kaiser Leonie 2008 GER Sportclub Freital n.a.

60m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 05.03.2022 / 13:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 88 Seifert Nora 2008 GER SSV Heidenau 10,50 0

2 44 Seyfried Vanessa 2007 GER SG Weißig 1861 11,66 0

3 22 Werner Annika 2007 GER SG Lok. Hainsberg 11,71 0

4 38 Oddoy Alana 2008 GER SG Weißig 1861 11,74 0

102 Bandt Kaya 2008 GER LSV Pirna n.a.

Hochsprung Hoch 1, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.03.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,63

1,65

1 (3) 86 Schenk Lena 2009 GER SSV Heidenau 1,55 0
- - O O O O O O O XO X- - -
-

2 (4) 66 Rüdrich Annika 2007 GER Sportclub Freital 1,49 0
- O O O O O XXO XO XXX

3 (6) 38 Oddoy Alana 2008 GER SG Weißig 1861 1,40 0
O O O O O XXX

4 (7) 107 Klose Marlen 2007 GER LSV Pirna 1,35 0
O O O O XXX

5 (9) 44 Seyfried Vanessa 2007 GER SG Weißig 1861 1,35 0
- O O XO XXX

6 (10) 136 Peters Anne 2008 GER VfL Pirna-Copitz 07 1,30 0
- O O XXX

110 Kochbeck Lissi 2007 GER LSV Pirna n.a.

102 Bandt Kaya 2008 GER LSV Pirna n.a.
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Weitsprung Weit 1, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 05.03.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (5) 62 Hohenlohe Charlotte 2007 GER Sportclub Freital 4,61 0
4,51 4,37 4,43 4,61

2 (7) 66 Rüdrich Annika 2007 GER Sportclub Freital 4,50 0
4,50 4,48 4,38 4,39

3 (9) 38 Oddoy Alana 2008 GER SG Weißig 1861 4,28 0
x 4,16 4,28 4,17

4 (10) 107 Klose Marlen 2007 GER LSV Pirna 4,22 0
4,15 4,16 4,22 x

5 (11) 40 Pohl Johanna 2008 GER SG Weißig 1861 4,06 0
x 4,06 x 3,89

6 (12) 13 Herklotz Korinna 2008 GER SG Lok. Hainsberg 3,93 0
x x x 3,93

7 (13) 110 Kochbeck Lissi 2007 GER LSV Pirna 3,65 0
3,65 x 3,47 3,59

44 Seyfried Vanessa 2007 GER SG Weißig 1861 abg.

37 Nagel Marie 2007 GER SG Weißig 1861 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 128 57 73 96 74 117 51 38 44 107 110 66 37 40 62
13

60m, Männliche Jugend U14 05.03.2022 / 14:20
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q/Punkte

1 129 Stelzig Lenny 2009 GER LSV Pirna 9,46 q/0

2 151 Schneider Robin 2010 GER VfL Pirna-Copitz 07 10,18 0

3 131 Weickert Paul 2010 GER LSV Pirna 10,38 0

4 149 Richter Markus 2009 GER VfL Pirna-Copitz 07 10,49 0

60m, Männliche Jugend U14 05.03.2022 / 14:22
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q/Punkte

1 92 Kobylinski Marius 2010 GER SSV Heidenau 8,96 q/0

2 95 Purtak Edgar 2009 GER SSV Heidenau 9,11 q/0

3 145 Gerischer Jason 2009 GER VfL Pirna-Copitz 07 9,16 q/0

4 118 Gellrich Emil 2010 GER LSV Pirna 9,23 q/0

5 54 Neumärker Hanno 2010 GER SG Weißig 1861 9,59 q/0

60m, Männliche Jugend U14 05.03.2022 / 15:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 92 Kobylinski Marius 2010 GER SSV Heidenau 9,04 0

2 145 Gerischer Jason 2009 GER VfL Pirna-Copitz 07 9,05 0

3 95 Purtak Edgar 2009 GER SSV Heidenau 9,15 0

4 118 Gellrich Emil 2010 GER LSV Pirna 9,16 0

5 129 Stelzig Lenny 2009 GER LSV Pirna 9,38 0

6 54 Neumärker Hanno 2010 GER SG Weißig 1861 9,58 0
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800m, Männliche Jugend U14 05.03.2022 / 16:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 95 Purtak Edgar 2009 GER SSV Heidenau 2:47,85 0

2 30 Sicker Georg 2010 GER SG Lok. Hainsberg 2:49,86 0

3 54 Neumärker Hanno 2010 GER SG Weißig 1861 2:50,73 0

4 149 Richter Markus 2009 GER VfL Pirna-Copitz 07 3:20,89 0

Hochsprung Hoch 2, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.03.2022 / 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43

1 (6) 118 Gellrich Emil 2010 GER LSV Pirna 1,20 0
O O XXO XXX

2 (7) 151 Schneider Robin 2010 GER VfL Pirna-Copitz 07 1,10 0
O XXX

3 (8) 131 Weickert Paul 2010 GER LSV Pirna 1,10 0
XO XXX

129 Stelzig Lenny 2009 GER LSV Pirna ogV 0
XXX

Weitsprung Weit 2, Männliche Jugend U14
Vor/Endkampf 05.03.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 145 Gerischer Jason 2009 GER VfL Pirna-Copitz 07 4,32 0
4,32 x 4,06 3,91

2 118 Gellrich Emil 2010 GER LSV Pirna 4,22 0
4,07 4,22 x 4,11

3 92 Kobylinski Marius 2010 GER SSV Heidenau 4,12 0
x 4,12 x x

4 54 Neumärker Hanno 2010 GER SG Weißig 1861 3,98 0
x 3,91 3,98 3,86

5 55 Reichel Frederik 2010 GER SG Weißig 1861 2,96 0
2,77 x x 2,96

6 149 Richter Markus 2009 GER VfL Pirna-Copitz 07 2,93 0
2,79 2,93 2,68

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Finale 55 118 145 92 149 54

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 05.03.2022 / 12:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 145 Gerischer Jason 2009 GER VfL Pirna-Copitz 07 12,97 0

2 129 Stelzig Lenny 2009 GER LSV Pirna 12,99 0

3 149 Richter Markus 2009 GER VfL Pirna-Copitz 07 14,83 0

60m Hürden, Jugend M12 (0,60m) 05.03.2022 / 12:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 118 Gellrich Emil 2010 GER LSV Pirna 10,69 0

2 151 Schneider Robin 2010 GER VfL Pirna-Copitz 07 11,61 0

3 131 Weickert Paul 2010 GER LSV Pirna 12,29 0

4 55 Reichel Frederik 2010 GER SG Weißig 1861 13,36 0
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60m, Weibliche Jugend U14 05.03.2022 / 14:30
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q/Punkte

1 68 Schaefer Sonja 2009 GER Sportclub Freital 8,94 q/0

2 20 Tolksdorf Helena 2009 GER SG Lok. Hainsberg 9,30 0

3 113 Schmidt Finja 2010 GER LSV Pirna 9,58 0

4 64 Keßler Louisa 2010 GER Sportclub Freital 9,67 0

5 18 Natalie Helbig 2010 GER SG Lok. Hainsberg 10,89 0

141 Schöler Linnea 2010 GER VfL Pirna-Copitz 07 n.a.

60m, Weibliche Jugend U14 05.03.2022 / 14:32
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q/Punkte

1 15 Leder Luna 2009 GER SG Lok. Hainsberg 8,98 q/0

2 115 Vincenz Clara 2010 GER LSV Pirna 10,37 0

3 61 Heyse Saskia 2010 GER Sportclub Freital 10,64 0

4 39 Oddoy Yuna 2010 GER SG Weißig 1861 10,64 0

139 Schmidt Annelie 2010 GER VfL Pirna-Copitz 07 n.a.

60m, Weibliche Jugend U14 05.03.2022 / 14:34
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q/Punkte

1 80 Nickel Lena-Marie 2009 GER SSV Heidenau 8,64 q/0

2 112 Puchmüller Sally 2010 GER LSV Pirna 9,47 0

3 60 Feja Amy 2009 GER Sportclub Freital 9,53 0

4 43 Richter Amelie 2009 GER SG Weißig 1861 10,28 0

109 Lässig Stella 2010 GER LSV Pirna n.a.

60m, Weibliche Jugend U14 05.03.2022 / 14:36
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q/Punkte

1 89 Seyferth Maja 2009 GER SSV Heidenau 8,87 q/0

2 86 Schenk Lena 2009 GER SSV Heidenau 8,88 q/0

3 83 Robel Wilhelmine Theresia 2009 GER SSV Heidenau 9,06 q/0

4 42 Preißler Viktoria 2009 GER SG Weißig 1861 9,94 0

99 Altus Clara 2009 GER LSV Pirna n.a.

60m, Weibliche Jugend U14 05.03.2022 / 15:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 80 Nickel Lena-Marie 2009 GER SSV Heidenau 8,71 0

2 68 Schaefer Sonja 2009 GER Sportclub Freital 8,86 0

3 89 Seyferth Maja 2009 GER SSV Heidenau 8,91 0

4 86 Schenk Lena 2009 GER SSV Heidenau 8,95 0

5 83 Robel Wilhelmine Theresia 2009 GER SSV Heidenau 9,05 0

6 15 Leder Luna 2009 GER SG Lok. Hainsberg 9,08 0
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800m, Weibliche Jugend U14 05.03.2022 / 16:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 68 Schaefer Sonja 2009 GER Sportclub Freital 2:50,84 0

2 64 Keßler Louisa 2010 GER Sportclub Freital 2:56,81 0

3 86 Schenk Lena 2009 GER SSV Heidenau 2:58,95 0

4 139 Schmidt Annelie 2010 GER VfL Pirna-Copitz 07 3:14,01 0

5 43 Richter Amelie 2009 GER SG Weißig 1861 3:18,58 0

6 42 Preißler Viktoria 2009 GER SG Weißig 1861 3:18,70 0

7 61 Heyse Saskia 2010 GER Sportclub Freital 3:20,41 0

8 39 Oddoy Yuna 2010 GER SG Weißig 1861 3:20,70 0

9 45 Spiegel Neah 2010 GER SG Weißig 1861 4:36,92 0

Hochsprung Hoch 2, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.03.2022 / 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43

1 (1) 89 Seyferth Maja 2009 GER SSV Heidenau 1,40 0
- O O O O O O O O XXX

2 (2) 20 Tolksdorf Helena 2009 GER SG Lok. Hainsberg 1,31 0
O O O O O O XXX

3 (3) 68 Schaefer Sonja 2009 GER Sportclub Freital 1,28 0
XO O O O O XXX

4 (4) 108 Krabel Anna 2009 GER LSV Pirna 1,28 0
O O XO XO XXO XXX

5 (5) 113 Schmidt Finja 2010 GER LSV Pirna 1,20 0
O O O XXX

109 Lässig Stella 2010 GER LSV Pirna n.a.

99 Altus Clara 2009 GER LSV Pirna n.a.

Weitsprung Weit 1, Weibliche Jugend U14
Vor/Endkampf 05.03.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 80 Nickel Lena-Marie 2009 GER SSV Heidenau 4,42 0
4,24 4,42 4,22 3,25

2 15 Leder Luna 2009 GER SG Lok. Hainsberg 4,10 0
3,93 3,89 3,95 4,10

3 113 Schmidt Finja 2010 GER LSV Pirna 4,08 0
3,98 4,08 3,88 3,86

4 20 Tolksdorf Helena 2009 GER SG Lok. Hainsberg 4,06 0
x 3,65 4,06 3,93

5 68 Schaefer Sonja 2009 GER Sportclub Freital 4,04 0
4,01 4,04 x x

6 60 Feja Amy 2009 GER Sportclub Freital 3,95 0
3,95 3,94 x 2,78

7 42 Preißler Viktoria 2009 GER SG Weißig 1861 3,67 0
3,58 3,67 3,66 x

8 112 Puchmüller Sally 2010 GER LSV Pirna 3,67 0
x 3,49 3,67 x

9 139 Schmidt Annelie 2010 GER VfL Pirna-Copitz 07 3,65 0
3,58 3,65 x 3,44

10 141 Schöler Linnea 2010 GER VfL Pirna-Copitz 07 3,64 0
x 3,40 3,64 3,18

11 108 Krabel Anna 2009 GER LSV Pirna 3,60 0
3,60 3,45 3,60 3,39

12 64 Keßler Louisa 2010 GER Sportclub Freital 3,54 0
x x 3,54 x
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Weitsprung Weit 1, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 05.03.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

13 61 Heyse Saskia 2010 GER Sportclub Freital 3,36 0
3,36 x x x

14 115 Vincenz Clara 2010 GER LSV Pirna 3,22 0
3,22 x x x

15 39 Oddoy Yuna 2010 GER SG Weißig 1861 3,09 0
x x 3,09 x

16 18 Natalie Helbig 2010 GER SG Lok. Hainsberg 2,67 0
x x 2,67 x

17 45 Spiegel Neah 2010 GER SG Weißig 1861 2,50 0
x x x 2,50

99 Altus Clara 2009 GER LSV Pirna abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 113 80 64 20 61 15 139 99 18 108 42 141 112 60 45
68 115 39

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 05.03.2022 / 12:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 86 Schenk Lena 2009 GER SSV Heidenau 10,39 1./I 0

2 89 Seyferth Maja 2009 GER SSV Heidenau 11,17 1./II 0

3 68 Schaefer Sonja 2009 GER Sportclub Freital 11,33 2./II 0

4 43 Richter Amelie 2009 GER SG Weißig 1861 13,57 2./I 0

5 108 Krabel Anna 2009 GER LSV Pirna 15,32 3./I 0

99 Altus Clara 2009 GER LSV Pirna n.a. -/II

60m Hürden, Jugend W12 (0,60m) 05.03.2022 / 12:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 113 Schmidt Finja 2010 GER LSV Pirna 10,74 0

2 141 Schöler Linnea 2010 GER VfL Pirna-Copitz 07 10,82 0

3 112 Puchmüller Sally 2010 GER LSV Pirna 11,63 0

4 39 Oddoy Yuna 2010 GER SG Weißig 1861 12,45 0

5 115 Vincenz Clara 2010 GER LSV Pirna 12,56 0

12 x 200m Vereinsstaffel, Männer & Frauen 05.03.2022 / 16:05
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung Punkte

1 LSV Pirna e.V. GER LSV Pirna 357,42 0

2 SG Lok. Hainsberg GER SG Lok. Hainsberg 359,06 0

3 VfL Pirna-Copitz 07 e.V. GER VfL Pirna-Copitz 07 368,14 0

4 SG Weißig 1861 GER SG Weißig 1861 371,17 0

SSV Heidenau e.V. GER SSV Heidenau aufg.

50m, Männliche Kinder U12 05.03.2022 / 13:40
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q/Punkte

1 147 Janich Luca 2012 GER VfL Pirna-Copitz 07 8,10 q/0

2 56 Schubert Luca Toni 2011 GER SG Weißig 1861 8,17 q/0

3 153 Sehrer Jost 2011 GER VfL Pirna-Copitz 07 8,93 0

4 58 Seifert Oscar Emil 2011 GER SG Weißig 1861 9,02 0

5 127 Schmidt Moritz 2011 GER LSV Pirna 9,13 0
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50m, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 05.03.2022 / 13:40
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q/Punkte

6 119 Gritzner Lorenz 2012 GER LSV Pirna 9,32 0

50m, Männliche Kinder U12 05.03.2022 / 13:42
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q/Punkte

1 49 Gerisch Hugo 2011 GER SG Weißig 1861 8,18 q/0

2 50 Handschuh Aaron 2011 GER SG Weißig 1861 8,29 q/0

3 97 Roloff Leopold 2011 GER SSV Heidenau 8,59 q/0

4 53 Naumann Paul 2012 GER SG Weißig 1861 8,93 q/0

130 Tippmann Curt 2011 GER LSV Pirna n.a.

50m, Männliche Kinder U12 05.03.2022 / 15:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 147 Janich Luca 2012 GER VfL Pirna-Copitz 07 8,10 0

2 56 Schubert Luca Toni 2011 GER SG Weißig 1861 8,17 0

3 49 Gerisch Hugo 2011 GER SG Weißig 1861 8,24 0

4 50 Handschuh Aaron 2011 GER SG Weißig 1861 8,43 0

5 97 Roloff Leopold 2011 GER SSV Heidenau 8,75 0

6 53 Naumann Paul 2012 GER SG Weißig 1861 8,90 0

800m, Männliche Kinder U12 05.03.2022 / 16:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 122 Kempe Johannes 2011 GER LSV Pirna 2:47,86 0

2 56 Schubert Luca Toni 2011 GER SG Weißig 1861 2:51,99 0

3 123 Krabel Alexander 2012 GER LSV Pirna 3:01,63 0

4 147 Janich Luca 2012 GER VfL Pirna-Copitz 07 3:04,88 0

5 97 Roloff Leopold 2011 GER SSV Heidenau 3:05,11 0

6 58 Seifert Oscar Emil 2011 GER SG Weißig 1861 3:11,32 0

7 50 Handschuh Aaron 2011 GER SG Weißig 1861 3:16,02 0

8 53 Naumann Paul 2012 GER SG Weißig 1861 3:34,15 0

127 Schmidt Moritz 2011 GER LSV Pirna abg.

60m Hürden, Männliche Kinder U12 (0,60m) 05.03.2022 / 12:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 122 Kempe Johannes 2011 GER LSV Pirna 10,95 1./II 0

2 147 Janich Luca 2012 GER VfL Pirna-Copitz 07 11,44 1./I 0

3 123 Krabel Alexander 2012 GER LSV Pirna 12,34 2./I 0

4 50 Handschuh Aaron 2011 GER SG Weißig 1861 12,37 3./I 0

5 49 Gerisch Hugo 2011 GER SG Weißig 1861 12,48 2./II 0

6 58 Seifert Oscar Emil 2011 GER SG Weißig 1861 13,31 3./II 0

7 119 Gritzner Lorenz 2012 GER LSV Pirna 13,37 4./II 0

130 Tippmann Curt 2011 GER LSV Pirna n.a. -/I
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Weitsprung Zone Weit 2, Männliche Kinder U12
Vor/Endkampf 05.03.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 122 Kempe Johannes 2011 GER LSV Pirna 4,23 0
4,23 4,07 4,07 3,90

2 147 Janich Luca 2012 GER VfL Pirna-Copitz 07 3,88 0
3,85 3,78 3,88 3,73

3 49 Gerisch Hugo 2011 GER SG Weißig 1861 3,87 0
3,87 3,84 x x

4 56 Schubert Luca Toni 2011 GER SG Weißig 1861 3,75 0
3,75 3,57 3,65 3,72

5 53 Naumann Paul 2012 GER SG Weißig 1861 3,50 0
3,48 3,47 3,50 3,50

6 50 Handschuh Aaron 2011 GER SG Weißig 1861 3,47 0
3,47 3,32 x 3,05

7 97 Roloff Leopold 2011 GER SSV Heidenau 3,46 0
3,46 3,36 3,43 3,40

8 123 Krabel Alexander 2012 GER LSV Pirna 3,33 0
3,15 3,25 3,33 3,16

9 119 Gritzner Lorenz 2012 GER LSV Pirna 3,17 0
2,95 3,17 3,12 3,05

10 58 Seifert Oscar Emil 2011 GER SG Weißig 1861 2,97 0
x 2,84 2,97 x

11 127 Schmidt Moritz 2011 GER LSV Pirna 2,87 0
2,82 2,85 2,77 2,87

12 153 Sehrer Jost 2011 GER VfL Pirna-Copitz 07 2,65 0
2,65 2,44 2,10 2,62

130 Tippmann Curt 2011 GER LSV Pirna n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Finale 56 119 50 147 123 49 97 130 58 127 53 122 153

50m, Weibliche Kinder U12 05.03.2022 / 13:50
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q/Punkte

1 105 Fischer-Kleinert Elisa 2012 GER LSV Pirna 8,18 q/0

2 79 Kobylinski Melanie 2011 GER SSV Heidenau 8,25 q/0

3 65 Michael Laura 2011 GER Sportclub Freital 8,39 0

4 132 Choi Larena 2011 GER VfL Pirna-Copitz 07 8,71 0

5 36 Jungnickel Paula 2012 GER SG Weißig 1861 8,76 0

50m, Weibliche Kinder U12 05.03.2022 / 13:52
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q/Punkte

1 77 Fülle Lara 2011 GER SSV Heidenau 8,12 q/0

2 17 Maul Charlotte 2011 GER SG Lok. Hainsberg 8,33 q/0

3 41 Pohontsch Lotta 2011 GER SG Weißig 1861 8,37 q/0

4 111 Lohfing Nele 2012 GER LSV Pirna 8,66 0

69 Schmidt Hanna 2011 GER Sportclub Freital n.a.
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50m, Weibliche Kinder U12 05.03.2022 / 13:54
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q/Punkte

1 100 Badeda Emma 2011 GER LSV Pirna 8,22 q/0

2 90 Simon Valeska 2012 GER SSV Heidenau 8,60 0

3 34 Heft Mathilda 2011 GER SG Weißig 1861 9,06 0

4 35 Hoffmann Lena 2012 GER SG Weißig 1861 9,93 0

103 Besser Matilda 2011 GER LSV Pirna n.a.

50m, Weibliche Kinder U12 05.03.2022 / 15:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 77 Fülle Lara 2011 GER SSV Heidenau 8,06 0

2 105 Fischer-Kleinert Elisa 2012 GER LSV Pirna 8,18 0

3 79 Kobylinski Melanie 2011 GER SSV Heidenau 8,22 0

4 17 Maul Charlotte 2011 GER SG Lok. Hainsberg 8,27 0

5 41 Pohontsch Lotta 2011 GER SG Weißig 1861 8,35 0

6 100 Badeda Emma 2011 GER LSV Pirna 8,38 0

800m, Weibliche Kinder U12 05.03.2022 / 16:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 90 Simon Valeska 2012 GER SSV Heidenau 3:02,34 0

2 77 Fülle Lara 2011 GER SSV Heidenau 3:17,14 0

3 36 Jungnickel Paula 2012 GER SG Weißig 1861 3:22,45 0

4 105 Fischer-Kleinert Elisa 2012 GER LSV Pirna 3:25,00 0

5 132 Choi Larena 2011 GER VfL Pirna-Copitz 07 3:58,92 0

35 Hoffmann Lena 2012 GER SG Weißig 1861 aufg.

17 Maul Charlotte 2011 GER SG Lok. Hainsberg n.a.

60m Hürden, Weibliche Kinder U12 (0,60m) 05.03.2022 / 12:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 100 Badeda Emma 2011 GER LSV Pirna 12,00 1./II 0

2 41 Pohontsch Lotta 2011 GER SG Weißig 1861 12,31 2./II 0

3 111 Lohfing Nele 2012 GER LSV Pirna 12,54 3./II 0

4 34 Heft Mathilda 2011 GER SG Weißig 1861 12,99 1./I 0

5 105 Fischer-Kleinert Elisa 2012 GER LSV Pirna 13,28 2./I 0

6 132 Choi Larena 2011 GER VfL Pirna-Copitz 07 13,47 3./I 0

7 85 Schenk Anni 2011 GER SSV Heidenau 13,48 4./II 0

Weitsprung Zone Weit 2, Weibliche Kinder U12
Vor/Endkampf 05.03.2022 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 36 Jungnickel Paula 2012 GER SG Weißig 1861 3,80 0
2,95 3,49 3,80 3,68

2 41 Pohontsch Lotta 2011 GER SG Weißig 1861 3,68 0
3,24 3,62 3,68 3,65

3 100 Badeda Emma 2011 GER LSV Pirna 3,58 0
3,58 3,41 3,44 3,55

4 79 Kobylinski Melanie 2011 GER SSV Heidenau 3,50 0
3,47 3,22 3,50 3,34

5 65 Michael Laura 2011 GER Sportclub Freital 3,42 0
3,36 3,39 3,33 3,42
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Weitsprung Zone Weit 2, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 05.03.2022 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

6 132 Choi Larena 2011 GER VfL Pirna-Copitz 07 3,38 0
3,22 2,97 x 3,38

7 34 Heft Mathilda 2011 GER SG Weißig 1861 3,20 0
3,16 3,20 3,18 2,96

8 111 Lohfing Nele 2012 GER LSV Pirna 3,18 0
2,50 3,18 2,75 3,10

9 35 Hoffmann Lena 2012 GER SG Weißig 1861 2,96 0
2,45 2,96 2,50 2,77

103 Besser Matilda 2011 GER LSV Pirna n.a.

69 Schmidt Hanna 2011 GER Sportclub Freital n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Finale 35 111 36 132 65 103 79 34 100 41 69
Legende
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen n.a....Nicht angetreten
q...qualifiziert über Zeit abg...Abgemeldet ogV...Ohne gültigen Versuch aufg...Aufgegeben


